Diário Oficial
MUNICÍPIO DE MATA ROMA - MA

EXTRAS

     MATA ROMA - MA :: DIÁRIO OFICIAL - EXTRAS - NÚMERO 728 :: QUARTA, 01 DE FEVEREIRO DE 2023 :: PÁGINA 1 DE 1

P
ág

in
a

1
de

 1

SUMÁRIO

Descrição                                                                                                                                                                       Página

EXTRATO DE TERMO ADITIVO ....................................................................................................................... 1

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

ADITIVO AO CONTRATO Nº: 20210001 ORIGEM:

INEXIGIBILIDADE Nº INEXIG. 01/2021

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE

MATA ROMA CONTRATADA(O): LOURIVAL

SOARES SOCIEDADE INDIVIDUAL DE

ADVOCA,CNPJ: 39.940.882/0001-00 OBJETO:

contratação dos serviços de Assessoria e Consultoria

Jurídica para o Município de Mata Roma/MA VALOR

TOTAL: R$ 84.000,00 (oitenta e quatro mil reais)

PROGRAMA DE TRABALHO: Exercício 2022

Atividade 0202.041220052.2.111 Funcionamento da

Secret.de Administração , Classificação econômica

3.3.90.39.00 Outros serv. de terc. pessoa jurídica,

Subelemento 3.3.90.39.05 VIGÊNCIA: 01 de Fevereiro de

2022 a 31 de Janeiro de 2024 DATA DA ASSINATURA:

01 de Fevereiro de 2023 RESPONSÁVEL PELA

ASSINATURA CONTRATO: FRANCISCO DAS

CHAGAS SANTOS RIBEIRO, Sec. Municipal de

Administração.

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

ADITIVO AO CONTRATO Nº: 20210002 ORIGEM:

INEXIGIBILIDADE Nº INEXIG. 01/2021

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

CONTRATADA(O): LOURIVAL SOARES

SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVO,CNPJ:

39.940.882/0001-00 OBJETO: contratação dos serviços de

Assessoria e Consultoria Jurídica para o Fundo Municipal

de Saúde do Município de Mata Roma/MA VALOR

TOTAL: R$ 84.000,00 (oitenta e quatro mil reais)

PROGRAMA DE TRABALHO: Exercício 2022

Atividade 0212.1030.10100.2.221 Funcionamento do

Fundo de Saúde, Classificação econômica 3.3.90.39.00

Outros serv. de terc. pessoa jurídica, Subelemento

3.3.90.39.05 VIGÊNCIA: 01 de Fevereiro de 2023 a 31 de

Janeiro de 2024 DATA DA ASSINATURA: 01 de

Fevereiro de 2023 RESPONSÁVEL PELA

ASSINATURA CONTRATO: JOSÉ ABRAHAN DE

LEOPOLDINO DA SILVA, Sec. Municipal de Saúde.

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

ADITIVO AO CONTRATO Nº: 20210003

ORIGEM: INEXIGIBILIDADE Nº INEXIG. 01/2021

CONTRATANTE: FUNDO NACIONAL DE DESENV.

DO ENSINO BÁSICO – FUNDEB CONTRATADA(O):

LOURIVAL SOARES SOCIEDADE INDIVIDUAL DE

ADVO,CNPJ: 39.940.882/0001-00 OBJETO: contratação

dos serviços de Assessoria e Consultoria Jurídica para o

FUNDEB do Município de Mata Roma/MA VALOR

TOTAL: R$ 84.000,00 (oitenta e quatro mil reais)

PROGRAMA DE TRABALHO: Exercício 2022

Atividade 0211.123610010.2.201 Funcionamento da

Educação Básica 40%, Classificação econômica

3.3.90.39.00 Outros serv. de terc. pessoa jurídica,

Subelemento 3.3.90.39.05 VIGÊNCIA: 01 de Fevereiro de

2023 a 31 de Janeiro de 2024. DATA DA ASSINATURA:

01 de Fevereiro de 2023 RESPONSÁVEL PELA

ASSINATURA CONTRATO: JULIO CESAR PAVÃO

ALMEIDA, Sec. Municipal de Educação.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE MATA ROMA - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

https://mataroma.ma.gov.br/transparencia/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: a55f329fe00ac4327c45fbda95384a3c379c73c9

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

http://www.tcpdf.org